
 

 

 

Zarządzenie Nr 219(162)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 uchwały  

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2019 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia  

29 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia  

2019 r., uchwałą Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem  

Nr 127(70)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta 

Piły z dnia 26 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

29 marca 2019 r., uchwałą Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 333 055 207 zł o kwotę  608 327,09 zł do kwoty 333 663 534,09 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  302 796 247,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 344 130 223,68 zł o kwotę 608 327,09 zł do kwoty 

344 738 550,77 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 297 673 233,09 zł, 



 

 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 219(162)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Plan dochodów na 2019 rok 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 17 625,09

01095 0,00 17 625,09

0,00 17 625,09

751 0,00 65 436,00

75113 0,00 65 436,00

0,00 65 436,00

801 0,00 153 196,00

80146 0,00 153 196,00

0,00 153 196,00

852 0,00 372 070,00

85219 0,00 4 011,00

0,00 4 011,00

85228 0,00 368 059,00

0,00 368 059,00

0,00 608 327,09

0,00 0,00

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rolnictwo i łowiectwo 1 259,00

3

Pozostała działalność 1 259,00 18 884,09

18 884,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 17 625,09

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

15 373,00 80 809,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 65 436,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 65 436,00

153 196,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 153 196,00

Oświata i wychowanie 9 445 407,00 9 598 603,00

302 187 920,00 302 796 247,09

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

668 805,00 668 805,00

Dochody bieżące:

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

0,00

2010

680 496,00 1 048 555,00

Pomoc społeczna 5 145 507,00 5 517 577,00

Ośrodki pomocy społecznej 728 817,00 732 828,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

247 496,00 615 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 933,00 19 944,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3

0,00 608 327,09

0,00 0,00

333 663 534,09

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

19 684 392,00 19 684 392,00

Dochody ogółem: 333 055 207,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 625,09 17 625,09 17 625,09 0,00 17 625,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 125,09 129 125,09 129 125,09 0,00 129 125,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 625,09 17 625,09 17 625,09 0,00 17 625,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 625,09 27 625,09 27 625,09 0,00 27 625,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 885 805,00 17 207 612,00 17 184 612,00 3 358 612,00 13 826 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 678 193,00 678 193,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 885 805,00 17 207 612,00 17 184 612,00 3 358 612,00 13 826 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 678 193,00 678 193,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 766 225,00 20 641 625,00 20 082 875,00 15 593 142,00 4 489 733,00 62 230,00 488 090,00 8 430,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 804 225,00 20 679 625,00 20 082 875,00 15 593 142,00 4 489 733,00 100 230,00 488 090,00 8 430,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00

1 003 000,00 1 003 000,00 940 770,00 27 000,00 913 770,00 62 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 1 041 000,00 940 770,00 27 000,00 913 770,00 100 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 373,00 15 373,00 15 373,00 14 450,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 253,00 -12 253,00 -12 253,00 -12 050,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 689,00 77 689,00 77 689,00 67 630,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 809,00 80 809,00 80 809,00 70 030,00 10 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 600,00

przed zmianą 44 600,00

zmniejszenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 219(162)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,00 -203,00 -203,00 0,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 436,00 65 436,00 65 436,00 55 580,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 436,00 65 436,00 65 436,00 55 580,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 217,00 2 227 017,00 2 142 303,00 1 600 000,00 542 303,00 0,00 84 714,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

-2 666,00 -2 666,00 -2 666,00 0,00 -2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 217,00 2 227 017,00 2 142 303,00 1 600 000,00 542 303,00 0,00 84 714,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 0,00 -1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 200,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 200,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

2 834 347,00 2 829 347,00 2 822 347,00 0,00 2 822 347,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-603 350,00 -603 350,00 -603 350,00 0,00 -603 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 997,00 2 225 997,00 2 218 997,00 0,00 2 218 997,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 827 347,00 2 822 347,00 2 822 347,00 0,00 2 822 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-603 350,00 -603 350,00 -603 350,00 0,00 -603 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 997,00 2 218 997,00 2 218 997,00 0,00 2 218 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

116 725 977,00 110 319 634,00 96 945 015,00 78 587 839,00 18 357 176,00 12 892 413,00 385 598,00 96 608,00 0,00 0,00 6 406 343,00 6 406 343,00 0,00 0,00

-60 602,00 -60 602,00 -60 602,00 -43 865,00 -16 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 798,00 213 798,00 213 038,00 168 669,00 44 369,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 879 173,00 110 472 830,00 97 097 451,00 78 712 643,00 18 384 808,00 12 892 413,00 386 358,00 96 608,00 0,00 0,00 6 406 343,00 6 406 343,00 0,00 0,00

61 418 282,00 56 234 787,00 53 145 108,00 44 975 698,00 8 169 410,00 2 863 053,00 130 018,00 96 608,00 0,00 0,00 5 183 495,00 5 183 495,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 -760,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240,00 7 240,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 423 762,00 56 240 267,00 53 149 828,00 44 974 938,00 8 174 890,00 2 863 053,00 130 778,00 96 608,00 0,00 0,00 5 183 495,00 5 183 495,00 0,00 0,00

33 760 423,00 32 537 575,00 26 348 710,00 20 464 962,00 5 883 748,00 6 100 234,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 1 222 848,00 1 222 848,00 0,00 0,00

-29 653,00 -29 653,00 -29 653,00 -24 230,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 734,00 34 734,00 34 734,00 1 679,00 33 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 765 504,00 32 542 656,00 26 353 791,00 20 442 411,00 5 911 380,00 6 100 234,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 1 222 848,00 1 222 848,00 0,00 0,00

5 286 714,00 5 286 714,00 4 991 008,00 4 368 081,00 622 927,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 214,00 5 288 214,00 4 992 508,00 4 368 081,00 624 427,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 942,00 623 942,00 623 942,00 218 946,00 404 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 196,00 153 196,00 153 196,00 153 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 084,00 777 084,00 777 084,00 372 088,00 404 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

75414 Obrona cywilna

po zmianach 767 200,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 767 200,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 767 200,00

przed zmianą 767 200,00

zmniejszenie 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

po zmianach 0,00

przed zmianą



5 138 765,00 5 138 765,00 5 106 886,00 2 175 577,00 2 931 309,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 765,00 5 138 765,00 5 106 886,00 2 175 577,00 2 931 309,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057 710,00 4 057 710,00 2 157 710,00 2 157 710,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 027,00 -5 027,00 -5 027,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 683,00 4 052 683,00 2 152 683,00 2 152 683,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 742,00 3 945 742,00 3 856 032,00 3 856 032,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 794,00 13 794,00 13 794,00 13 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 536,00 3 959 536,00 3 869 826,00 3 869 826,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 487,00 374 487,00 364 191,00 364 191,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 794,00 -13 794,00 -13 794,00 -13 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 693,00 360 693,00 350 397,00 350 397,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 876,00 325 876,00 196 032,00 6 642,00 189 390,00 0,00 129 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 980,00 -6 980,00 -6 980,00 0,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 896,00 318 896,00 189 052,00 6 642,00 182 410,00 0,00 129 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 519,00 2 427 419,00 2 320 259,00 1 459 414,00 860 845,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-3 905,00 -3 905,00 -3 905,00 0,00 -3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905,00 3 905,00 3 905,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 519,00 2 427 419,00 2 320 259,00 1 459 414,00 860 845,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

-2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 0,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

267 479,00 67 479,00 67 479,00 11 301,00 56 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 479,00 67 479,00 67 479,00 11 301,00 56 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

25 622 021,00 25 622 021,00 15 618 935,00 6 716 341,00 8 902 594,00 844 830,00 9 158 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 595,00 372 595,00 368 584,00 0,00 368 584,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 994 091,00 25 994 091,00 15 986 994,00 6 716 341,00 9 270 653,00 844 830,00 9 162 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 925,00 1 457 925,00 1 449 199,00 868 198,00 581 001,00 0,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 925,00 1 457 925,00 1 449 199,00 868 198,00 581 001,00 0,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 404,00 6 660 404,00 6 605 995,00 5 848 143,00 757 852,00 0,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664 415,00 6 664 415,00 6 605 995,00 5 848 143,00 757 852,00 0,00 58 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



2 822 530,00 2 822 530,00 2 822 530,00 0,00 2 822 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 059,00 368 059,00 368 059,00 0,00 368 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 589,00 3 190 589,00 3 190 589,00 0,00 3 190 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 544 522,00 58 267 332,00 6 846 589,00 3 999 065,00 2 847 524,00 372 000,00 51 048 743,00 0,00 0,00 0,00 277 190,00 277 190,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 044,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 544 522,00 58 267 332,00 6 846 589,00 3 998 021,00 2 848 568,00 372 000,00 51 048 743,00 0,00 0,00 0,00 277 190,00 277 190,00 0,00 0,00

2 292 773,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 354 439,00 357 384,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 277 190,00 277 190,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 044,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 773,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 353 395,00 358 428,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 277 190,00 277 190,00 0,00 0,00

36 811 011,00 18 339 011,00 18 125 011,00 3 176 396,00 14 948 615,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 472 000,00 18 472 000,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 811 011,00 18 339 011,00 18 125 011,00 3 176 396,00 14 948 615,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 472 000,00 18 472 000,00 0,00 0,00

7 018 546,00 6 658 546,00 6 638 546,00 3 176 396,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 546,00 6 658 546,00 6 638 546,00 3 176 396,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

1 614 300,00 1 364 300,00 1 364 300,00 0,00 1 364 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 300,00 1 359 300,00 1 359 300,00 0,00 1 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18 489 000,00 984 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 505 000,00 17 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 494 000,00 989 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 505 000,00 17 505 000,00 0,00 0,00

8 300 068,00 8 140 068,00 7 453 564,00 2 603 364,00 4 850 200,00 640 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00

-250 200,00 -250 200,00 -250 200,00 0,00 -250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 550,00 815 550,00 515 550,00 15 350,00 500 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865 418,00 8 705 418,00 7 718 914,00 2 618 714,00 5 100 200,00 940 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00

6 457 868,00 6 407 868,00 6 386 364,00 2 586 364,00 3 800 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-250 200,00 -250 200,00 -250 200,00 0,00 -250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 550,00 15 550,00 15 550,00 15 350,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223 218,00 6 173 218,00 6 151 714,00 2 601 714,00 3 550 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 200,00 1 092 200,00 1 067 200,00 17 000,00 1 050 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 200,00 1 592 200,00 1 567 200,00 17 000,00 1 550 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

344 130 223,68 297 064 906,00 199 055 051,00 120 324 960,00 78 730 091,00 31 170 615,00 62 885 032,00 804 208,00 0,00 3 150 000,00 47 065 317,68 47 015 317,68 50 000,00 0,00

-940 877,00 -940 877,00 -940 877,00 -56 959,00 -883 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 204,09 1 549 204,09 1 206 433,09 251 649,00 954 784,09 338 000,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 738 550,77 297 673 233,09 199 320 607,09 120 519 650,00 78 800 957,09 31 508 615,00 62 889 803,00 804 208,00 0,00 3 150 000,00 47 065 317,68 47 015 317,68 50 000,00 0,00

przed zmianą 22 720 008,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 720 008,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 8 100 000,00

przed zmianą 8 100 000,00

zmniejszenie

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 8 100 000,00

przed zmianą

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

8 100 000,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 219(162)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 625,09 17 625,09

01095 Pozostała działalność 0,00 17 625,09 17 625,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 625,09 17 625,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 373,00 65 436,00 80 809,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 65 436,00 65 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 436,00 65 436,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 153 196,00 153 196,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 153 196,00 153 196,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 153 196,00 153 196,00

852 Pomoc społeczna 283 429,00 372 070,00 655 499,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 933,00 4 011,00 19 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 933,00 4 011,00 19 944,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 496,00 368 059,00 615 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

247 496,00 368 059,00 615 555,00

54 377 238,00 608 327,09 54 985 565,09Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 219(162)19

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 625,09 17 625,09

01095 Pozostała działalność 0,00 17 625,09 17 625,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 197,39 197,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 148,20 148,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 279,50 17 279,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 373,00 65 436,00 80 809,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
14 450,00 0,00 14 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 050,00 12 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 050,00 - 12 050,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

923,00 0,00 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 923,00 - 203,00 720,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 203,00 203,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 65 436,00 65 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 070,00 7 070,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 900,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 47 610,00 47 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 855,00 7 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 001,00 2 001,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 153 196,00 153 196,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 153 196,00 153 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 153 196,00 153 196,00

852 Pomoc społeczna 283 429,00 372 070,00 655 499,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 933,00 4 011,00 19 944,00

3110 Świadczenia społeczne 15 933,00 4 011,00 19 944,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 496,00 368 059,00 615 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 496,00 368 059,00 615 555,00

54 377 238,00 608 327,09 54 985 565,09Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok



załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 219(162)19

Rady Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

31 170 615,00 0,00 338 000,00 31 508 615,00

24 549 473,00 0,00 338 000,00 24 887 473,00

Dotacje podmiotowe: 22 624 413,00 0,00 0,00 22 624 413,00

Dotacje celowe: 1 925 060,00 0,00 338 000,00 2 263 060,00

750 62 230,00 0,00 38 000,00 100 230,00

75075 62 230,00 0,00 38 000,00 100 230,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

62 230,00 0,00 38 000,00 100 230,00

926 640 000,00 0,00 300 000,00 940 000,00

92605 640 000,00 0,00 300 000,00 940 000,00

2820

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

31 475 615,00 0,00 338 000,00 31 813 615,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2019 rok

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOTACJE OGÓŁEM

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna


